Rua 03 S/nº. Centro Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 fone: (66) 98106-0020

Email: prefeitura_snd@hotmail.com

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2024 -I

RESULTADO OFICIAL E HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Serra Nova Dourada, Estado de Mato Grosso, Prefeito Municipal Sr. ELSON

FARIAS DE SOUSA, no uso de suas atribuições legais, e na forma prevista no Art. 37 da Constituição

Federal, e demais legislações aplicáveis TORNA PÚBLICO, o RESULTADO OFICIAL E

HOMOLOGAÇÃO do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMLIFICADO Nº 001/2024:

Art. 1º O Resultado Final consta do Anexo I deste Edital, que fica homologado para todos os efeitos

legais.

Art. 2º A Classificação PCD consta no Anexo II deste edital.

Art. 3º Houve recursos contra o Resultado Preliminar.

Art. 4º Os recursos interpostos bem como o resultado estão disponíveis na Área do Candidato, no

campo “Recursos”.

Art. 5º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024.

Art. 6º O prazo de validade do presente Processo Seletivo Simplificado é de 02 (dois) anos contado da

data de publicação do presente Edital.

Art. 7º Os candidatos classificados deverão atender à convocação para anuência de maneira expressa,

que ocorrerá respeitando rigorosamente a ordem de classificação do resultado final, sob pena de

nulidade.

Art. 8º O não comparecimento do candidato convocado no prazo fixado no edital de convocação

implicará no reconhecimento de desistência da vaga oferecida, revertendo o direito de contratação em

favor do próximo colocado.

Art. 9º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

Serra Nova Dourada, 17 de maio de 2024.

Elson Faria de Sousa

Prefeito Municipal

mailto:prefeitura_snd@hotmail.com

Rua 03 S/nº. Centro Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 fone: (66) 98106-0020

Email: prefeitura_snd@hotmail.com

ANEXO I

Legenda:
P: Posição
REP: Reprovado
PT: Português
MT: Matemática
CG: Conhecimentos Gerais
CE: Conhecimentos Específicos
TI: Títulos
PRA: Prática
PO: Prova Objetiva
MF: Média Final

AAE - Manutenção de Infraestrutura

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF

 1  53223  LUZIENI LEAO DOS SANTOS  12/12/1994 35.000 15.000 15.000  65.000  100.000  165.000

 2  53227  JESSICA GOMES REZEMDE  03/12/1998 25.000 15.000 10.000  50.000  85.000  135.000

AAE - Nutrição Escolar
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO MF

 1  53216  LUCIMAR GOMES DA COSTA  09/01/1972 40.000 10.000 15.000  65.000  65.000

 2  53271  RENATA RIBEIRO DA SILVA  18/09/1984 35.000 10.000 20.000  65.000  65.000

 3  53266  DEIZIANE SANTOS DA SILVA  16/08/1993 25.000 10.000 20.000  55.000  55.000

 REP  53245  MARIA DAS MERCÊS SANTOS AGAPITO SOUSA  07/10/1978 25.000 0.000 10.000  35.000  35.000

AAE - Transporte Escolar
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF

 REP  53270  WILLIAM SANTIAGO FERREIRA ROCCHETTO  22/10/1982 20.000 0.000 5.000  25.000  95.000  120.000

Agente Administrativo
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF

 1  53269  JAMILLY FERNANDES SANTANA  03/12/2003 30.000 20.000 15.000  65.000  70.000  135.000

 2  53217  MORGNA MARINHO BARROS  14/11/1992 25.000 10.000 15.000  50.000  60.000  110.000

Agente de Combate a Endemias
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF

 1  53288  GEOVANNA RODRIGUES JARDIM  22/03/2004 15.000 10.000 45.000  70.000  70.000

 2  53208  JAQUELINE VIEIRA DE SOUZA  11/02/1997 10.000 10.000 45.000  65.000  65.000

 3  53280  DAVI PALHETA BRITO  07/02/1999 15.000 5.000 35.000  55.000  55.000

 4  53232  JOÃO VICTOR ALVES RODRIGUES  05/10/2003 15.000 5.000 35.000  55.000  55.000

 5  53259  LUCAS CARDOSO DE OLIVEIRA  03/11/1996 10.000 5.000 35.000  50.000  50.000

 REP  53246  MARIA APARECIDA PEREIRA VILANOVA  24/03/1987 5.000 5.000 20.000  30.000  30.000

 REP  53224  MARCIA DE OLIVEIRA BRAGA  31/05/1998 10.000 5.000 15.000  30.000  30.000

Assistente Social

P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF

 REP  53184  ROZANGELA ALVES MARTINS  24/04/1974 12.000 4.000 32.000  48.000  48.000

 REP  53180  SONIA DOS REIS PINTO MOTA  24/05/1975 12.000 4.000 32.000  48.000  48.000

mailto:prefeitura_snd@hotmail.com

Rua 03 S/nº. Centro Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 fone: (66) 98106-0020

Email: prefeitura_snd@hotmail.com

Auxiliar de Serviços Gerais (LIMPEZA DE ÓRGÃOS DA PREFEITURA)
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF

 1  53183  ANA DIAS ARAUJO  04/03/2001 40.000 5.000 15.000  60.000  100.000  160.000

 2  53193  KELMA SILVA OLIVEIRA  17/07/1993 35.000 15.000 15.000  65.000  71.000  136.000

 3  53197  ELESSA MARIA DE JESUS CARVALHO  16/02/1989 35.000 5.000 10.000  50.000  81.000  131.000

 4  53204  BEATRIX PEREIRA SOUZA  07/12/1989 30.000 15.000 10.000  55.000  71.000  126.000

 REP  53196  ANA KAROLINE PEREIRA DOS SANTOS  02/07/2000 35.000 0.000 10.000  45.000  92.000  137.000

 REP  53230  EDINALVA DA SILVA LIMA  12/09/1977 20.000 0.000 10.000  30.000  66.000  96.000

Engenheiro Civil
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF

 1  53285  KAIRO VINÍCIUS MARQUES RIBEIRO  08/04/1995 16.000 12.000 48.000  76.000  76.000

 2  53257  IGOR YUDI DOGNANI  23/08/1997 12.000 8.000 40.000  60.000  60.000

Fiscal Sanitário
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF

 REP  53283  JOÃO CARVALHO FILHO  16/08/1992 15.000 5.000 0.000  20.000  0.000  20.000

Professor História
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  53276  JULIANA ALVES DA CUNHA  25/02/1985 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000

Professor Matemática
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  53275  ANDREIA BARROS SALES  06/01/1986 16.000 8.000 28.000  52.000  0.000  52.000

Professor Pedagógico (1º ao 5º)
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO TI MF

 1  53290  GERUSA ABREU FOGACA OLIVEIRA  23/07/1974 12.000 8.000 40.000  60.000  0.000  60.000

 2  53185  JESSICA PAULINO DO NASCIMENTO CAPELLESSO  16/11/1997 8.000 12.000 40.000  60.000  0.000  60.000

 3  53192  DILCE NUNES COELHO  26/09/1984 12.000 0.000 44.000  56.000  0.000  56.000

 4  53272  TANIA DANSER DE SOUZA  06/12/1975 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000

 5  53267  ROSANA SILVA AGUIAR  14/01/1979 12.000 8.000 36.000  56.000  0.000  56.000

 REP  53220  DANIELE DE ARAUJO OLIVEIRA  09/12/1987 20.000 4.000 20.000  44.000  0.000  44.000

Técnico De Desenvolvimento Infantil
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT CG CE PO MF

 1  53289  PRICILLA PEREIRA GUEDES  29/01/1993 20.000 5.000 45.000  70.000  70.000

 2  53213  MARIA LAURA VILANOVA DE ALMEIDA  23/09/2001 20.000 5.000 45.000  70.000  70.000

 3  53206  EVA GOMES DA SILVA  23/09/1989 20.000 0.000 45.000  65.000  65.000

 4  53242  LAILA PARENTE COSTA  30/01/1989 15.000 5.000 45.000  65.000  65.000

 5  53195  MIRIAN PEREIRA DE SOUZA  16/08/2005 25.000 5.000 35.000  65.000  65.000

 6  53200  FRANCIELY TEIXEIRA DOS SANTOS  14/08/1999 10.000 5.000 45.000  60.000  60.000

 7  53236  MÁRCIA DOS SANTOS LOPES  09/07/1990 15.000 5.000 40.000  60.000  60.000

 8  53188  DEBORA DOURADO DE ARAUJO  29/05/1997 15.000 5.000 40.000  60.000  60.000

 9  53182  ANA LÚCIA LIMA DOS SANTOS  02/09/1995 20.000 5.000 35.000  60.000  60.000

 10  53287  JAQUELINI SUDARIO CARNEIRO SUDARIO MACHADO  13/08/2005 15.000 10.000 35.000  60.000  60.000

mailto:prefeitura_snd@hotmail.com

Rua 03 S/nº. Centro Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 fone: (66) 98106-0020

Email: prefeitura_snd@hotmail.com

 11  53282  WALDILLENE PEREIRA LIMA  28/02/1995 15.000 0.000 40.000  55.000  55.000

 12  53274  TAUANE CRISTINA BARBAIA DOS SANTOS  27/02/1996 15.000 0.000 40.000  55.000  55.000

 13  53281  LÍDIA SILVA DUTRA RIBEIRO  27/10/1995 20.000 0.000 35.000  55.000  55.000

 REP  53205  ADILEIA BARREIRA DA LUZ  19/01/1990 15.000 0.000 25.000  40.000  40.000

 REP  53241  NAIARA CARNEIRO DOS SANTOS  25/06/1999 10.000 5.000 25.000  40.000  40.000

 REP  53222  RAFAELA COELHO REZENDE  23/12/2000 10.000 0.000 25.000  35.000  35.000

 REP  53263  RAFAELA VITORIA SOUZA DA CRUZ  10/07/1999 15.000 0.000 15.000  30.000  30.000

Zelador
P INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF

 1  53198  KAUAN CAMPOS ALVES DOS SANTOS  28/10/2003 45.000 25.000 10.000  80.000  88.000  168.000

 2  53286  MARCOS SUDARIO CARNEIRO MACHADO  16/03/1999 35.000 10.000 10.000  55.000  100.000  155.000

 3  53212  EVANDRO GAMA DA SILVA BARREIRA  13/06/1992 25.000 20.000 10.000  55.000  98.000  153.000

 4  53234  LUDIMILA ZORIA DE CARVALHO  13/10/1995 40.000 10.000 10.000  60.000  88.000  148.000

 5  53244  DANIEL PEREIRA COELHO LUZ  13/02/2005 30.000 10.000 15.000  55.000  90.000  145.000

 6  53277  DANIEL RIBEIRO AGAPITO  09/12/1998 40.000 10.000 10.000  60.000  82.000  142.000

 7  53260  LUAN SILVA RODRIGUES  11/10/1998 35.000 0.000 15.000  50.000  90.000  140.000

 8  53207  JOSIVALDO FARIAS DE SOUSA  07/07/1979 30.000 10.000 10.000  50.000  87.000  137.000

 REP  53252  DICIONE DA CRUZ CARVALHO SILVA  12/11/1997 30.000 15.000 0.000  45.000  98.000  143.000

mailto:prefeitura_snd@hotmail.com

Rua 03 S/nº. Centro Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 fone: (66) 98106-0020

Email: prefeitura_snd@hotmail.com

ANEXO II

Legenda:
P-PcD: Posição Lista PcD
P-LG: Posição Lista Geral
PT: Português
MT: Matemática
CG: Conhecimentos Gerais
PRA: Prática
PO: Prova Objetiva
MF: Média Final

Zelador
P-PcD P-LG  INSC CANDIDATO Data Nasc PT MT CG PO PRA MF

01 07  53260  LUAN SILVA RODRIGUES  11/10/1998 35.000 0.000 15.000  50.000  90.000  140.000

mailto:prefeitura_snd@hotmail.com